ustalonej wartości zamówienia równej lub wyższej niż kwoty określonej w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8. Ustawy.  

Rozdział IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
1.  Przedmiotem zamówienia jest: 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotówkowego w wysokości 3.825.000,00 PLN 
(słownie: trzy miliony osiemset dwadzieścia pięć tysięcy złotych, 00/100) z przeznaczeniem  
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz na  
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w tym na pokrycie wkładu własnego w 
związku ze środkami o których mowa w art.